
UCHWAŁA NR 329/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych w roku 2016. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
22 lipca 2011 r. w sprawie  organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
921) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 223/15 Rady Miasta Torunia z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w roku 2016 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych do 59 600 godzin w roku 2016 w zakresie prac gospodarczych, porządkowych, 
konserwatorskich, remontowych, biurowych, organizacyjnych, pomocy kuchennej, posłańca, 
opieki nad dziećmi, pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

2. Planowana liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej oraz liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym 
programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej, lub indywidualnym 
programie zatrudnienia socjalnego, które mogą być skierowane do wykonywania prac 
społecznie użytecznych wynosi około 140 osób miesięcznie, z tym zastrzeżeniem, że nie 
zostanie przekroczona liczba 6 900 godzin w miesiącu”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


